70171604 Servicios de asesoría en conservación del agua 1,650,000.002

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,650,000.002

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 1,375,000.00

Total 1,375,000.00

El monto de : **Un  millon trescientos setenta y cinco  mil  con 00/100 (1,375,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740586718075cKDK4